
PROGRAMA FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE MICROPROYECTOS PRODUCTIVOS DEL EDO DE SAN LUIS POTOSI 
REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS 
DEL 01 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE JUNIO DEL 2019 

INGRESOS 
INGRESOS FINANCIEROS (INTERESES) 
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE( CUOTAS/ COMISION POR APERTURA) 

EGRESOS 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 
OTROS GASTOS 

SUBTOTAL 

TRANSFERENCIAS INTERNAS( ENTRE CUENTAS BANCARIAS) 

RESULTADO DE OPERACIÓN 

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS 

RESULTADO NETO DEL PERIODO 

,� · 11· 4 �=���' @l 
C.P. JOSEFINAVALDOVINOS SANCHEZ

COINTEGRA, S.C. 

5,203,995 

461,295 

5,665,290 

66,977 

651,199 
105,448 

. 823,624 

·4,841,666

2,766,000 

2,075,666 

445,270 

1,630,396 


